第１号様式（第７条関係）

学校選択申請書

 下記のとおり、通学区域校以外の中学校を選択したく申請します。

記

ふりがな

児童氏名

性別

生年月日        平成２５年  〇〇 月 〇〇 日
在 籍

小学校
第一 小学校

住   所  本町１－１－１ 村山マンション１０１

選択希望校   武 蔵 村 山 市 立 第                      三    中 学 校

通学区域校  武 蔵 村 山 市 立 第                     一    中 学 校

        令和７ 年 ９ 月 〇〇 日

                          保護者氏名  村山 花子

                          住   所 本町１－１－１ 村山マンション１０１

                          電話番号        ０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

             ※日中、連絡のつきやすい番号を御記入ください。

  武蔵村山市教育委員会 殿

村 山  太 郎        男

むらやま  たろう

記入例
赤字の箇所に、漏れなく

記入をお願いします。

希望校はこちらに

御記入ください。